



Rosenørns Alle Holding ApS

Ternevej 9
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 42910511

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2024

Christina Holberg Fenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenørns Alle Holding ApS

Ternevej 9

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42910511

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Christina Holberg Fenger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 391 t.kr. mod et underskud på 628 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.500)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.405	(623.760)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.598)	0
Resultat før skat		383.307	(629.260)
Skat af årets resultat	1	7.282	1.210
Årets resultat		390.589	(628.050)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		390.589	(628.050)
Resultatdisponering		390.589	(628.050)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.023.145	606.740
Finansielle aktiver	2	1.023.145	606.740
Anlægsaktiver		1.023.145	606.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.492	1.210
Tilgodehavender		8.492	1.210
Omsætningsaktiver		8.492	1.210
Aktiver		1.031.637	607.950

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		315.440	0
Overført overskud eller underskud		(40.967)	(116.116)
Egenkapital		314.473	(76.116)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.664	678.566
Kortfristede gældsforpligtelser		717.164	684.066
Gældsforpligtelser		717.164	684.066
Passiver		1.031.637	607.950
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(116.116)	(76.116)
Årets resultat	0	315.440	75.149	390.589
Egenkapital ultimo	40.000	315.440	(40.967)	314.473

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(7.282)	(1.210)
	(7.282)	(1.210)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	707.705
Kostpris ultimo	707.705
Andel af årets resultat	315.440
Opskrivninger ultimo	315.440
Nedskrivninger primo	(100.965)
Andel af årets resultat	100.965
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.023.145

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rosenørns Alle ApS	Frederiksberg	ApS	100,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Christina Holberg Fenger Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
